
 
Estado do Pará 

Prefeitura Municipal de São Domingos do Capim 
CNPJ- 05.193.115/0001-63 

PODER EXECUTIVO 
 
PORTARIA Nº 278/2023       
 

PAULO ELSON DA SILVA E SILVA, Prefeito Municipal de São 
Domingos do Capim, Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 
 

I - DESLOCAR a Sra. EDILZA DE JESUS MOREIRA PIMENTEL, 
ocupante do cargo de Secretária Municipal de Trabalho e Promoção Social 
de São Domingos do Capim, para a cidade de Belém/PA, nos dias 25, 26 
e 27 de outubro do corrente ano, para participar da V Conferência Estadual 
de Segurança Alimentar e Nutricional Sustentável do Pará, em 
conformidade com a Lei nº 883, de 20 de setembro de 2017. 

  
II – Registre-se, cumpra-se e dê-se ciência. 
  

          Gabinete do Prefeito Municipal de São Domingos do Capim, em 25 
de outubro de 2023. 
 
 
  

PAULO ELSON DA SILVA E SILVA 
Prefeito Municipal 

 
Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra. 
 
 
RECIBO                                                                                       R$ 600,00 
 
 
Recebi a importância de R$ 600,00 (seiscentos reais), referente a 03 (três) 
diárias, a razão de R$ 200,00 (duzentos reais) cada,  para fora do 
Município. 

 
São Domingos do Capim, _____ / _____ / 2023. 

 
 

. EDILZA DE JESUS MOREIRA PIMENTEL 
RG: 5517594  CPF: 889.489.002-34 

AG: 1341-2  C/C: 12201-7  
 


